

Ähtärin senioriopettajat ry

TOIMINTAKERTOMUS 2023

Liite nro 2

Yleistä

Vuosi 2023 oli yhdistyksen kahdeskymmenes toimintavuosi rekisteröitynä. Vuoden päättyessä jäsenmäärä oli 48, joista Alavudelta, Pihlajavedeltä ja Uuraisilta yksi jäsen.

Hallitus

Puheenjohtaja	Hannu Humalamäki
Varapuheenjohtaja	-
Sihteeri	Leena Tasanen
Taloudenhoitaja	Kauko Kantola
Muut jäsenet:	Seija Hirvonen, Marjatta Hokkanen, Eira Vanhatupa ja Hannu Lassila
Varajäsenet:	Tapio Jämsä ja Ilpo Larja

Toiminnantarkastajat

Jorma Räsänen, varalla Hannu Riihimäki

Tiedotus

Toivo Rinne-Laturi on hoitanut kotisivujamme ja osallistunut sivujen ylläpitokoulutukseen.

Kokoukset

Hallituksella on ollut kaksi lähikokousta 9.2 ja 14.3 sekä kaksi sähköpostin välityksellä toteutettua ohjelmakysymyksiin liittyvää kyselyä.

Sääntöjen määräämä vuosikokous pidettiin ystävänpäivänä 14.2.2023 Ähtärin ABC:n kabinetissa. Etelä-Pohjanmaan osuuskauppa tarjosi ystävänpäiväkahvit.

Jäsentapaamisia on järjestetty pääsääntöisesti kuukauden toisena tiistaina.

Edustus ja osallistuminen koulutuksiin

OSJ:n vuosikokous järjestettiin 25.4.2023 Helsingissä. Puheenjohtaja Hannu Humalamäki osallistui yhdistyksemme edustajana kokoukseen. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja valittiin järjestölle hallituksen jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet vuosiksi 2023–2025. Puheenjohtajan kausi kestää vuosikokoukseen 2025 asti. Keski-, Etelä- ja Pohjanmaan varsinainen jäsen on Aune Orjala, Kokkolan Senioriopettajat ja henkilökohtainen varajäsen Katriina Honkala, Seinäjoen Senioriopettajat. Vuosikokous päätti korottaa jäsenmaksua viidellä eurolla. Vuoden 2024 jäsenmaksun suuruudeksi päätettiin 35 euroa.

Ähtärin vanhusneuvostossa yhdistyksemme edustajana on toiminut Eira Vanhatupa ja varaedustajana Kaarina Savela.

Muut tilaisuudet

Tammikuun jäsentapaaminen pidettiin 18.1.2023 Pihlajaveden Tiedetilalla. Tiedetilan isännän Kari Kotirannan opastamana tutustuttiin ja harjoiteltiin valokuvien, asiakirjoken ja diojen digitointia ja skannausta.

Maaliskuussa tavattiin Ähtärin ABC:n kabinetissa 14.3.2023. Sinivalkoinen yleisurheilun ja maastohiihdon ääni Raimo Kuoppa-aho kertoi kokemuksistaan urheilukisojen kuuluttajana. Raimo on kenties maan kokenein kuuluttaja ja yksi parhaista urheilukisojen tunnelman luojaista!

Maaliskuun lopussa 28.3.2023 oli tilattu elokuvaesitys Sun Kinosta Ähtärissä. Parikymmentä henkilöä katsoi elokuvan ”The Bunshees of Inisherin” (2022), ohjaus ja käsikirjoitus Martin McDonagh. Pääosissa olivat Colin Farrell, Brendan Gleeson ja Kerry Condon. Elokuva sijoittuu Irlannin länsirannikon maaseudulle. Kahden miehen pitkäaikainen ystävyys rikkoutuu erikoisin seurauksin. Maisemakuvaus ja musiikki olivat erikoisen juonen lisäksi erityisen nautittavia. Elokuvan jälkeen keskustelimme elokuvasta ABC:n kahvilassa. Elokuva herätti paljon keskustelua ja erilaisia mielipiteitä.

Toukokuussa 9.5.2023 toteutimme vuoden 2022 OSJ:n ”Lisää liikettä”-hankkeen aktiviteettinä luontopäivän Ähtärin Ohrakoskella. Hankerahalla kustannettiin Polun Lumon Kati Granrothin ohjattu toiminta ja kahvitretket retken aikana. Sää oli aurinkoinen, koski pauhasi ja maastossa oli jo ihan hyvä liikkua valmiita polkuja pitkin. Katin opastuksella teimme erilaisia liikunta-, rentoutus- ym. harjoituksia eri puolilla metsää ja nautimme kahvit mustikkamuffinsien ja suklaan kera.

Syyskuussa 12..9.2021 suunnistettiin ja rentouduttiin Honkiniemessä.

Lokakuussa, 10.10.2023 osallistuimme Suomenselän Samoelijoiden talkoisiin Kuuden Tähtien Reitistöllä. Ulamastolle pystytettiin opastustaulu.

Marraskuussa 14.11.2023 vierailimme Pihlajaveden Tiedetilalla.

Aiheena oli tekoäly, piraatit ja haittaohjelmat. Kahvitretkin lomassa tiedetilan Kari Kotiranta ja Tuula Kotiranta kertoivat käytännön esimerkkien ja omien kokemusten pohjalta mm. tekoälyä hyödyntävistä ohjelmista ja sovelluksista sekä älylaitteidemme suojaamisesta erilaisilta uhilta. Tekoälyä hyödyntäen voi arjen iloksi tehdä vaikkapa taidetta Vincent van Goghin tyyliin.

Joulukuussa 14.12.2023 vietimme perinteistä puurojuhlaa Tuomarniemen rehtorin talossa. Tuomarniemen alue oli laajalti rakennustyömaana, kun uuden koulukampuksen rakennusprojekti on saatu alulle. Lukion ja SEDUn oppilaat ovat väistötiloissa.

Leena Tasanen toivotti juhlaväen tervetulleeksi. Kaarina Savela säesti meidät joulutunnelmaan perinteisten joululaulujen avulla ja Leena luki jouluevankeliumin Läntisen Lapin eli Yliperän kielellä (Oiva Arvolan käänös). Jorma Yli-Kaatiala kertoi joulupuurosta, minkä jälkeen nautittiin riisipuurosta sopan ja ruisleivän kera. Luovutimme juhlassa yhdistyksemme pitkäaikaiselle (12 v) puheenjohtajalle ja mm. kotisivujemme ylläpitäjälle Toivo Rinne-Laturille Opetusalan Seniorijärjestön OSJ ry:n myöntämän hopeisen kunniamerkin kukkasten kera. Torttukahvit, joululahjat ja tietovisailu Toivo Rinne-Laturin vetämänä kuuluvat jo perinteisiin. Hannu Humalamäen toimittaman tietovisan voitti Reijo Rekola.

Vanhusneuvosto

Vanhusneuvosto on kokoontunut ja toiminut aktiivisesti vuoden aikana ja osallistunut mm. Vanhustenviikon tapahtumiin.

Muuta

Yhdistys on sitoutunut huolehtimaan kansakoulunopettaja Liisi Peltosen hautamuistomerkestä, joka on hautapaikalla 1-D-08-001. Sopimus on voimassa 1.1.2019 – 31.12.2023. Sopimus sisältää muistomerkin oikaisemisen, puhdistamisen ja sen ympäristön siisteydestä huolehtimisen. Sopimus ei velvoita istuttamaan kukkia, mutta jos kukkia istutetaan, suositellaan perennoja. Kiellettyjä ovat juurista tai siemenistä helposti leviävät, vaikeasti hävitettävät lajikkeet. Riitta Pajuniemi ja Liisa Taimisto ovat huolehtineet hautapaikan kunnossapidosta.

Muistoissamme

Jukka Rissanen

Tilaisuuksien osallistujamääriä vuonna 2023

Tiedetila, Pihlajavesi skannaus, digitointi	18.1.	4
Hallituksen kokous, ABC:n kabinetti	9.2.	6
Vuosikokous, ABC:n kabinetti	14.2.	12
Hallituksen kokous, ABC	14.3	4
ABC:n kabinetti, Raimo Kuoppa-aho	14.3.	11
Sun Kino, elokuvaesitys	28.3	21
Metsäpäivä Ohrakoskella	9.5.	12
Palveluvuoro kirkossa	20.8	15
Honkiniemi, suunnistusta	12.9.	5
Talkoot: Kuuden tähden reitistö	10.10	5
Tiedetila, huijaukset tietoverkossa, tekoäly	28.11.	6
Puurojuhla Tuomarniemellä	14.12.	19
Osallistujia yhteensä		120